

**Fresto ApS
Dronningens Tværgade 30, 5
1302 København K**

Årsrapport

1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nr. 28124228

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/16 2016


Svend Falk-Rønne
Dirigent

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Andre noteoplysninger	16

Selskab	Fresto ApS Dronningens Tværgade 30, 5 1302 København K
	CVR. nr.: 28124228
	Telefon: 33231010
Direktion	Svend Falk-Rønne
Revisor	TimeVision Frederiksberg Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været finansielle aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning/måling

Det er en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabet kan opretholde sin finansiering. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at kreditinstituttet vil fortsætte deres engagement med selskabet. Der henvises til omtalen heraf under "Andre noteoplysninger".

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabet har i år genereret et overskud før skat på TDKK 84 mod sidste års TDKK 2.053

Årets resultat påvirkes negativt af regulering i selskabets udskudte skatteaktiv med TDKK 209.

Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet beskæftiger sig med investering i løsøre pantebreve, pantebreve, gældsbreve m.v., hvilket giver et godt afkast, men også er forbundet med en tilsvarende risiko.

Under forudsætning af, at ydelserne på selskabets værdipapirbeholdning indgår aftalemæssigt har selskabet en positiv likviditet.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen langsomt gennem de foretagne investeringer vil blive re-etableret.

Selskabets aktiviteter er finansieret ved fast forrentede gældsbreve, samt gæld til banken, om hvilken der foreligger en afviklingsaftale.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2015 til 31. december 2015 for Fresto ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 7. juni 2016

Direktionen:


Svend Falk-Rønne

Resultatopgørelse

TIMEVISION

REVISION OG SKAT

	2015 DKK	2014 TDKK
Perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015		
Bruttofortjeneste	-25.958	-66
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-67.360	-107
Resultat før finansielle poster	-93.318	-173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-56
Andre finansielle indtægter	639.170	2.744
Andre finansielle omkostninger	-461.922	-462
Resultat før skat	83.930	2.053
Skat af årets resultat	-208.500	0
Årets resultat	-124.570	2.053
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-124.570	2.053
Forslag til resultatdisponering i alt	-124.570	2.053

Balance

	2015 DKK	2014 TDKK
Aktiver pr. 31. december 2015		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.272.234	4.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.272.234	4.390
<hr/>		
Anlægsaktiver i alt	3.272.234	4.390
<hr/>		
Udskudte skatteaktiver	166.500	375
Periodeafgrænsningsposter	21.453	47
Tilgodehavender i alt	187.953	422
<hr/>		
Omsætningsaktiver i alt	187.953	422
<hr/>		
Aktiver i alt	3.460.187	4.812
<hr/>		

Balance

	2015 DKK	2014 TDKK
Passiver pr. 31. december 2015		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.211.514	-2.087
Egenkapital i alt	-2.086.514	-1.962
Anden gæld	738.714	1.229
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	738.714	1.229
Andel af langfristet gæld der forfalder inden for 1 år	276.045	165
Kreditinstitutter	4.468.948	5.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.510	95
Anden gæld	24.484	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.807.987	5.545
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.546.701	6.774
Passiver i alt	3.460.187	4.812

Egenkapitalopgørelse

2015
DKK

2014
TDKK

Egenkapitalændringer

Egenkapital primo	-1.961.944	-4.015
Overført resultat	-124.570	2.053
Egenkapital i alt	-2.086.514	-1.962

Specifikation af egenkapitalen

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125
Overført resultat, primo	-2.086.944	-4.140
Overført via resultatdisponering	-124.570	2.053
Overført resultat i alt	-2.211.514	-2.087
Egenkapital i alt	-2.086.514	-1.962

1 Løn, gager og personaleomkostninger

Løn, gager og personaleomkostninger	60.000	100
Andre omkostninger til social sikring	7.360	7
Løn, gager og personaleomkostninger i alt	67.360	107
Antal beskæftigede i selskabet (gns.)	1	1

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	80.000	80
Afgang til kostpriser	-80.000	0
Samlet anskaffelsessum	0	80
Værdireguleringer, primo	-80.000	-80
Årets resultatandele	0	-6
Afgang værdireguleringer	80.000	6
Samlet værdiregulering	0	-80
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Kapitalandelen består af anparter i Skolevænget 3 ApS, med hjemsted i Københavns Kommune, nom. DKK 80.000. Ejerandelen er 100%. Selskabet er opløst i 2015.

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede del af gældsforpligtelser TDKK 1.015 forfalder DKK 0 efter 5 år.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet har de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen har indgået aftale med kreditinstituttet om forøgelse af trækingsretten samt afdragsvilkår og forventer, at kreditinstituttets engagement med selskabet vil fortsætte, og i overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Eventualaktiver

Foruden den indregnede skatteværdi af underskudssaldo TDKK 167, har selskabet yderligere et udskudt skatteaktiv af underskudssaldoen på TDKK 422, som ikke forventes anvendt i fremtidige positive skattepligtige indkomster indenfor 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut TDKK 4.469 er der afgivet pant i pantebrevsbeholdning TDKK 1.685 tilhørende selskabet, samt deponeret ejerpantebreve til en værdi af TDKK 2.000.

Til sikkerhed for mellemværende med ES Invest ApS er der afgivet pant i løsøre pantebrev.